
 

 

「認知症カフェ懇談会」のご案内 

～認知症カフェの世界観～ 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

コロナ禍で岐路に立たされている認知症カフェ。感染症のリスクがゼロにならない中

でのウィズコロナ時代にむけて「認知症カフェ懇談会」を開催いたします。今回は、全

国の認知症カフェを取材されているコスガ聡一さんをお迎えします。認知症カフェにつ

いて語りあいながら奥深い認知症カフェの魅力にふれてみませんか？ 

認知症カフェを運営されている方、これから認知症カフェを開きたいと考えている方

はどうぞご参加ください。                         敬具 

 

記 

日 時：令和2年10月 23日（金）13：30～15：00 

場 所：八王子ケアラーズカフェわたぼうし 

      八王子市子安町4－10－9西村ビル2階 

内 容：「認知症カフェ懇談会」 要予約 定員 10名 

お 話：コスガ 聡一氏 （カメラマン、フリーライター）             

       ☆主な著書『全国認知症カフェガイドブック』クリエイツかもがわ 

 

※当日は感染症対策を実施しながらの開催となります。マスクの着用と検温をお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先：八王子ケアラーズカフェわたぼうし 

                       ☎042-686-2779 

                   または、☎042-649-6020（中村） 


